

Stowarzyszenie Autokreacja od momentu powstania działa na rzecz poprawy sytuacji osób marginalizowanych na rynku pracy. Podstawą są szkolenia Autokreacja dla osób długotrwale bezrobotnych, dzięki którym takie osoby uczą się w praktyce od przedstawicieli dużych korporacji jak zachowywać się na rynku pracy.

Po zrealizowaniu kilku edycji szkoleń dedykowanych migrantom przebywającym w Polsce, zdecydowaliśmy o rozszerzeniu naszych działań skierowanych do tej grupy docelowej.

W ramach projektu „Dialog międzykulturowy w sieci i na rynku pracy” stworzyliśmy społecznościowy portal pracy kultilink.pl. Poprzez portal chcemy przyczynić się do ułatwienia imigrantom dostępu do wolnych miejsc pracy i ewentualnej zmiany zatrudnienia jak również chcemy dostarczać pracodawcom wiedzę o możliwościach zatrudniania cudzoziemców.

Dzięki funkcjom społecznościowym portal kultilink.pl tworzy platformę do wymiany doświadczeń między migrantami i potencjalnymi pracodawcami. Otwarte forum i możliwość kontaktowania się użytkowników między sobą oraz umożliwiają nawiązywanie nowych więzi społecznych. Dzięki przygotowanym przez partnera projektu, Fundację Instytut Innowacji kursom e-learningowym pracodawcy mogą uzyskać praktyczną wiedzę związaną z różnymi aspektami zatrudniania cudzoziemców.

W ramach projektu „Dialog międzykulturowy w sieci i na rynku pracy” organizujemy również dla cudzoziemców cykl stacjonarnych spotkań z pracodawcami oraz indywidualne konsultacje dotyczące pracy w Polsce. Spotkania obejmują różne aspekty poszukiwania pracy i planowania kariery, od decyzji wyboru ścieżki zawodowej lub przekwalifikowania się po kompletowanie dokumentów aplikacyjnych i zachowania na rozmowie rekrutacyjnej. Program szkolenia jest opracowany w oparciu o wieloletnie doświadczenie stowarzyszenia w tym zakresie (kursy Autokreacja dla różnych grup osób długotrwale bezrobotnych, w tym migrantów). W konsultacjach i szkoleniach mogą uczestniczyć obywatele Państw Trzecich, spoza UE, legalnie przebywający na terenie Polski minimum jeden rok.

Stowarzyszenie Autokreacja

autokreacja.org



Projekt sfinansowany z Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich oraz budżetu państwa

